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Fir ma zaj mu je się pro duk cją dru tów i prę tów ze sta li
ni sko wę glo wej oraz sia tek do zbro je nia be to nu.
Do naj po waż niej szych za gro żeń za wo do wych za li -
czo no: obec ność sub stan cji tok sycz nych, za py le nie,
ha łas na sta no wi skach pra cy oraz ob cią że nie na rzą -
du wzro ku spo wo do wa ne nie wła ści wym oświe tle -
niem. Re ali zu jąc pro gram dzia łań na rzecz trwa łej
po pra wy wa run ków pra cy za kład wy co fał wy eks plo -
ato wa ne ob ra biar ki do me ta lu, któ rych do sto so wa nie
do ak tu al nie obo wią zu ją cych mi ni mal nych wy ma gań
bhp sta ło się nie opła cal ne. Za ku pio no w ich miej sce
no wo cze sne li nie tech no lo gicz ne tzw. pro ścia rek dru -
tu ozna czo nych zna kiem CE. Po przez za sto so wa nie
sys te mów wen ty la cyj nych wy eli mi no wa no sub stan -
cje tok sycz ne i za py le nie. Wszyst kie po miesz cze nia
pra cy speł nia ją wy ma ga nia w za kre sie oświe tle nia.
Po ziom na tę że nia ha ła su po wy dzie le niu i obu do wa -
niu pły ta mi war stwo wy mi sprę ża rek, wen ty la to rów
i kli ma ty za to rów zo stał ob ni żo ny do po zio mu do -
pusz czal ne go – z wy jąt kiem jed ne go sta no wi ska ope -
ra to ra cią gar ki, któ ry zo stał wy po sa żo ny w od po wied -
nie ochron ni ki słu chu oraz ob ję ty okre so wy mi ba da -
nia mi au dio me trycz ny mi. Po mi mo znacz ne go na si le -
nia za gro żeń w za kła dzie w la tach 2005-2007 wy da -
rzy ło się tyl ko 5 lek kich zda rzeń wy pad ko wych. 

Ar ty ku ły me ta lo we
Fir ma po wsta ła w 1989 r. Pro du -
ku je dru ty, prę ty oraz siat ki zbro -
je nio we dla bu dow nic twa. Jest
przed się bior stwem dy na micz nie
roz wi ja ją cym się o usta bi li zo wa -
nej po zy cji na ryn ku. Pra co daw ca
wpro wa dza no we tech no lo gie
oraz sys te ma tycz nie pod no si po -
ziom przy go to wa nia wszyst kich
pra cow ni ków do wy ko ny wa nia
no wych za dań, w tym do ty czą -
cych m.in. pro ble ma ty ki bez pie -
czeń stwa pra cy. Oprócz szko leń
bhp, pra cow ni cy pro duk cyj ni,
nad zo ru oraz ka dra kie row ni cza
prze cho dzą szko le nia pod no szą -
ce ich kwa li fi ka cje za wo do we. 
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